салюрегу'\ируемая ор1'анизация.. основанная на ч.\енсгве .\иц осущесгв-\яющих СЧ)оите.\ьство, рехонаип =Ю1. Х и Рсз

РЕГИ(:ГРАЦИOННЫЙ НОМЕР В П)O'ДМХ;ГВЕННOМ РЕЕСП'Е СМЮРЕП'г\ИРI'ШЬК OРГ.вНИЗ.\ЦИЙ: СРO-С-217-1904:ХПO

ПРОТОКОЛ Л102

ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТА АССOЦИАЦИИ <<САМOРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«МЕЖРЕГИOНАЛЬНЫЙ АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ)>

ГОРОД МoСКВА <Л 4>> яТвдря 2016 года

Основание созыва Совета -- решение Председателя Ассоциации <<Саморегулируемая организация {<Межрегиональный Альянс
Строителей>> Рогожкина Владимира Васильевича
Место проведения закдания Совет -- город Москва. 1 -й Красногорский проезд, д. З.
Время проведения заседания Совета 16 часов 30 минут.
Председательствующий на заседании Совета:
Председатель Ассоциации {(Саморегулируемая организация <(Межрегиональный Альянс Строителей>> Рогожкин Владимир
Васильевич.

+
Из 7 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 4:

Рогожкин Владимир Васильевич (Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Артель>>).
Хлынов Александр Влади)-4ирович (Общество с ограниченной ответственностью {(ЭСТА»)
Старченко Сергей Викторович (Общество с ограниченной ответственностью {lСтар Групп)>).
Зубарев Александр Нико.1аевич (Общество с ограниченной ответственностью <<БОН)>).

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
С.ПУЦIА.ПИ: Председательа'вующего, который сообщил, что из 7 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена Сова.
та. Совет правомочен.
Председате.1ьствующий объявил заседание Совета открьггьм

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУИIА.ПИ: Председаге.ъствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета.

Иньж пред.ложений и замечаний не поступило.
РЕПIИЛИ: утъердигь повестку дня Совета.
Го.юсовам: «зю} - 4 голоса {<противl> - нет, {<воздержался>> - нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ

[ <(Принятие новых ч.генов в Ассоциацию {€Саморегулируемая организация «Межрегиональный Альянс Строителей>> и вьща-
ча Свидете.1ьа-ва о допуске к работам. которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительствм>.

е ПО ВОПРОСУ Ж1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новьж членов в Ассоциацию {<Саморегулируемая организация <(Межрегио-
нальньй Альянс Строите.1ей>> и вьщача Свидетельа'в о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объек-
тов капlгтального строительствш>

(:ЛУША.'1И: Хльшова А.В., который доложил Присутствующим о пос'Ипивщем заявлении о приеме в члены саморегулируе'
мой организации от Общества е ограниченной ответственности <<ДЕЛМАН-СЕРВИС>> (ОГРН Н 47746259550), а так же
доложил о результа'мх рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией Ассоциации {<Саморегулируемая
организация {(Мсг(ремона1ьный Альянс Строителей>> требований стандартов и правил саморегулируемой организации и ре-
зультатах проверкой достоверности сведений о лицах, осущеагвляющих строительство, оценки соответствия иих лиц Требова-
ниям к вьшаче Свицете.яств о допуская к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального сгрои-
те:цствв, вьшиски по ршчегномУ счегУ Лё 4070381 0238000002737 открьггого в Московском банке ПАО Сбербанк подтвер-
]к.]ающсй ичислегше средств на оплату компенеационного фонда в сумме 300 000,00 (триста тысяч) рублей.
РЕШУ.IИ: Принять в ч.кнн Ассоциации {lСаморегулируемая организация <(Межрегиональный Альянс Строителей>> Общест-

с ограниченной ответа'верности <ф1ЕЛМАН-СЕРВИС>> (ОГРН Н47746259550) с вьщачей Свидетельства о допуске к
работай- которые о)азываюг кзияние на безопасность объектов капитального строительства. согласно заявления
ПФечнс:штъ сристъа компенса1шонного фонда в соответствии с <(Положением о компенсационном фонде>> Некоммерческого
шртнфства "Санорегу:шрl'ечая организашя <.Межрегиональный Альянс Строителет>, в сумме 300 000,00(триста тысяч)
рlб.кй на ]епозlпньй счет, открытый в Московском банке ПАО Сбербанк

ПРЕШДТ1.Ъ СОВЕТ;\
«(:РО «)1дс» В.В.Рогожю1н

СIКРЕ'ТЕРЬ СОВЕТ;\
Ассоцидшш «СРО «ВlдС»

А.В. Х.ъ1нов